
Република Србија                                                                                       Број ЈН: 401-4-24/2018 

Аутономна Покрајина Војводина 

ОПШТИНА ВРБАС 

Комисија за јавну набавку 

Број: 401-4-24/2018-IV/11-ЈН-02 

Дана, 06.09.2018.године 

 

 

 

На основу члана 63. Закона о јавним набавкама («Сл.гласник Р. Србије», број 124/2012, 

14/2016 и 68/2015),  Комисија за јавну набавку мале вредности, набавка добара – Сушени 

лигнит комад коцка за потребе 3 школе са територије Општине Врбас доноси: 

 

ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ  

 

 

Обавештавамо све понуђаче који су преузели конкурсну документацију са Портала јавних 

набавки и интернет странице наручиоца, да се врши измена и допуна конкурсне 

документације на следећи начин: 

   

На странама 3,6,и 8 брише се члан 76 ЗЈН пошто конкурсном документацијом нису 

предвиђени додатни услови. 

 

У поглављу VIII у моделима уговора у члану 4 брише се реч сировог лигнита, пошто је 

реч о набавци сушеног лигнита 

 

У прилогу одлуке налази се измењена конкурсна докуметација 

 

 
 

 

 

 

 

 

                                                                                                                     Члан Комисије: 

                                                                                                                  

                                                                                                                    Ненад Младеновић 

                                                                                              
 


